
     

  雪 隆 会 甯 公 会 青 年 团 

2017年第七届会甯华团杯保龄球邀请赛 

报名表格 
 

 

队伍名称 Team Name:** (英 ) 

 

 会馆/乡团 / 报馆 名称： 

地址/电话： 

 

 
 

 

序 ** Name ** (英 ) 姓名Ǆ中ǅ I/C NO.  性别 手机号码 电邮 E-mail  

1       

2       

3       

4       

 

**队伍名称和队员名字必须填上英文** 

**请于 2017年 5月 31日前传真至 03-2026 9886或WhatsApp至 012-656 3168** 


